Ergebnisliste nach Altersklassen / Nordic Walking / Bruttozeit

Nordic Walking - Frauen Nordic Walking / 6300m
Platz Zeit (brutto)

1
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Nordic Walking - Manner Nordic Walking / 6300m
Platz Zeit (brutto)

1
2
3

00:45:20
00:47:31
00:48:30
00:50:18
00:50:18
00:50:59
00:52:41
00:55:07
00:55:08

00:48:21
00:48:28
00:49:45

Zeit (netto)
00:45:20
00:47:31
00:48:30
00:50:18
00:50:18
00:50:59
00:52:41
00:55:07
00:55:08

Zeit (netto)
00:48:21
00:48:28
00:49:45

StartNr.
76

21

58

81

80

2

44

87

17

StartNr.
42
68
29

Name

Himpsl, Eva

Peter, Veronika

Brandl, Sonja

Eibl, Renata

Ried|, Javoslava
Michetschlager, Rosmarie
Zieringer, Anita
Traxinger, Luise

Fuchs, Edina

Name

Prager, Helmut
Ranzinger, Georg
Muller, Maximilian

JG

1962
1981
1971
1975
1973
1963
1973
1962
1961

JG

1966
1957
1958

3. Marktlauf Perlesreut am 16.09.2017

m/w
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m/w

SIS B

Verein

Gehorlosen-SV Straubing
Kindergarten St. Anna, Perlesreut
DJK Laufwélfe Firsteneck

Taxi &Fahrservice Elisabeth

Taxi &Fahrservice Elisabeth
Schreinerei Michetschléager

ohne Verein

Markt Perlesreut

SV Perlesreut Kinderturnen

Verein

FFW Niederperlesreut

Markt Perlesreut
Lebensgemeinschaft Riedlhitte
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